

Objednávka č.: 252 13 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľúčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Drogéria - farby Tomanec

Weisseho 9

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 22823751

IČ DPH: SK1020301040

Objednávka č.: 252 13 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.7.2013	Dodacia lehota: 31.7.2013

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
BORI 10 GASTAN lak 5 l	2,00	ks		51,00 €	102,00 €
riedidlo S-6006 4,5 l	1,00	ks		10,00 €	10,00 €
brúsne plátno	10,00	ks		0,45 €	4,50 €
farba S-2013/2880	1,00	ks		16,80 €	16,80 €
štetce - rôzne	11,00	ks		0,50 €	5,50 €
plastová páska	1,00	ks		2,20 €	2,20 €
email color RAL 8017	1,00	ks		21,00 €	21,00 €
BORI laková laz. 9	2,00	ks		9,30 €	18,60 €
BORI tenkovrstvá 1	1,00	ks		7,70 €	7,70 €
email S-2013/RAL 4006	2,00	ks		12,20 €	24,40 €
				Celkom :	212,70 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!